Dolores autè pudendorum sedat ^{Ad dolores}
 pudendorum.

καταπλασμάτιον
ρίνισμα

καταπλασμάτιον
ρίνισμα

vinum aquæ marinæ expers calens affusum, itémque fel caprinum perunctum.

ad vomitum

Pudendi nomis seu depascentibus vlceribus confert, misy cum acetō infusum: necnon & ea quæ deinceps capite de nomis tradentur.

ad vomitum

Vermes in vlceribus genitos eicit plantago trita & inspersa, similiterque caprifici vsti cinis.

ad carbunculos

Ad carbunculos. Tribuli folia virentia in sartagine fricta cum adipe suillo crudo terito, ac vbi prius vlcus ipsum leniueris, imponito. Carbunculis præterea medetur hæc imposita: oleæ agrestis folia cum melle, fructus eiusdem frictus & cum melle tritus, semperuiuum per se, plantago similiter, loliacea farina cum raphano & sale, bryoniæ radix trita cum vino, similiter & ari radix, fimus suillus siccus adhibitus, fimus columbitus cum lini semine ac melle, aspalthus tritus & impositus, vua passa cum ruta & lasere, fabinæ folia trita cum melle, lupini cocti tritique, nasturtium virens eiusdemque semen.

Carbunculos suppurationis purgationis

Carbunculos verò ad suppurationem perducunt rumpuntque, iuglandis seu veteris seu etiam recentis nucleus, strobili pars interna eodem modo, coriandri folia cum vua passa, papaueris corniculati folia & flores, laserpitij liquor cum ruta nitro & melle, aut etiam per se: (sed insuper pars ita obtegenda est semperuiuo vt adhærescat.) eruum tritum cum vino, pix liquida cum vua passa & adipe, brassicæ deniq; folia trita ex aqua.

ad vomitum

Nomis putridisquæ vlceribus superuenientibus ista medentur: arseni cum & calx viua cum sandaracha & charta combusta, nitrum cum calce viua & fæce vini, aut acetō vel aqua, aluminis genus omnne vstum cum duplo sale, sory vstum, squamæ æris pumicisque vsti pares portiones, sal quamplurimus pice liquida exceptus, aristolochiæ radix cum resina, plantago cataplasmatibus instar imposita, loliacea farina cû raphano & sale, amygdala amara cû melle, vua passa cû ruta, galiopsis cû sale, oleæ germina cum

A ἀθάλαστος θερμός καὶ ἀντιδρωδός, καὶ ῥηλὴ αἰγία καὶ ἀχαιοὶ κη.

Suscipiebatur Moib legendum Delectatione in vino admodum minus est scriptio, qui ratione cōuenientius est.

CXCVI. Νομισ δὲ τὰς ἐν αἰδοῖσι ὠφελῆ ἐγκυβερνητοὶ, μισο σὺν ὄξει, καὶ τὰ ἰσθηθιστῶνα ὅτι νεύει.

CXCVII. Σκάλπηρας δὲ ἐκβάλλει ὅτι τοῖς ἔλκεσι θηροδμοῖς, θρονόλωσον λῆσον καὶ ἀπλοασθεν, ἢ ἐρενέου κεκαυμένου τέφρα, καὶ ἀπλοασθεν.

κατάστασι.

CXCVIII. Πρὸς ἀνθρακας. τελοόλου φύλλα χλωρα, καὶ τέτηγα μῆρος, καὶ ἑσπερίου λειώσαι ὠμόν, παρκαθμα λῆξας ὁ ἔλκερ, ὅτι λῆξ. Ἀνθρακας δὲ περαπὼς καὶ ἀπλοαστῶνα, ἀγριελιάς φύλλα